Ime
Rang Ime
roditelja

1. Mladen Vlado

2. Mirna Predrag

3. Tatjana Mladen

4. Sabina Zijad

5. Almir Juso
6. Asja Sead
7. Maja Slavenko
8. | Nermina Fadil

69.3. NASTAVNIK ENGLESKOG JEZIKA, 1 IZVRSILAC, 3 CASA, NA ODREDENO VRIJEME,

Prezime

Divovic

Hasicevic

Todorovié

Kikanovié

Avdi¢

Gani¢

Todorovic

Mujabasi¢

JU OSNOVNA SKOLA ,,NOVI GRAD“ TUZLA

Strucno zvanje

magistar filoloskih nauka

Profesor engleskog jezika i

knjizevnosti, Bibliotekar
Profesor engleskog jezika
Profesor engleskog jezika i
knjizevnosti
Profesor engleskog jezika i
knjizevnosti
profesor engleskog jezika i
knjizevnosti
Profesor engleskog jezika i
knjizevnosti
Profesor engleskog jezika i

knjizevnosti

RANG LISTA CLAN 29
Datum objave: 18.08.2025

BODOVI KANDIDATA

Intervju/
Diploma/ Vise Boracka
Mjesto Praktican
Pol.str.ispit zvanje kategorija
rad
Tuzla 46.40 2.00 3.00 0.00
Tuzla 40.80 0.00 3.00 8.76
Tuzla 40.80 0.00 3.00 8.76
Stupine 38.40 0.00 3.00 8.28
Kalesija
43.60 1.00 3.00 0.00
Gornja
Tuzla 43.20 1.00 3.00 0.00
Tuzla 41.60 2.00 3.00 0.00
Tuzla 34.40 1.00 3.00 7.68

Radna

obaveza

4.11

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Dodatni

bodovi

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ukupno

bodova

55.51

52.56

52.56

49.68

47.60

47.20

46.60

46.08



Rang

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Ime

Gorica

Damir

Esmeralda

Denis

Mirjana

Selma

Amela

Alisa

Aida

Naida

Zemira

Ime

roditelja

Marjana

Rasim

Nihad

Hariz

Branko

Alija

Senad

Hasan

Himzo

Izet

Omer

Prezime

Stevanovic

Katana

Bundavica

Hadzi¢

Tadi¢

Smigalovi¢

Sinanovic

Pilavdzic

Jusufovié

Alihodzi¢

Mehmedovié

Struc¢no zvanje

profesorica engleskog jezika i

knjizevnosti

profesor Engleskog jezika i

knizevnosti

Profesor engleskog jezika i

knjizevnosti

Profesor engleskog jezika

prof. engleskog jezika i
knjizevnosti
profesor engleskog jezika i
knjizevnosti
Profesor engleskog jezika i
knjizevnosti
Profesor engleskog jezika i
knjizevnosti
profesor engleskog jezika i
knjizevnosti
Profesor engleskog jezika i
knjizevnosti
Bachelor engleskog jezika i

knjizevnosti

Mjesto

Tuzla

Tuzla

Tuzla

Dubrave

Donje

Tuzla

Tuzla

Lukavac

Poljice

Tuzla

Zivinice

Srebrenik

Diploma/

Pol.str.ispit zvanje

37.60

38.40

35.00

33.60

37.60

38.00

32.60

38.40

32.00

38.60

31.40

Vise

2.00

1.00

0.00

1.00

1.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

Intervju/
Praktican

rad

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

Boracka

kategorija

0.00

0.00

7.60

7.52

0.00

0.00

7.12

0.00

7.00

0.00

6.88

Radna

obaveza

3.41

3.39

0.00

0.00

3.33

3.28

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Dodatni

bodovi

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ukupno

bodova

46.01

45.79

45.60

45.12

44.93

44.28

42.72

42.40

42.00

41.60

41.28



Intervju/

Ime Diploma/ Vise Boracka Radna Dodatni | Ukupno
Rang Ime Prezime Struc¢no zvanje Mjesto Praktican
roditelja Pol.str.ispit zvanje d kategorija obaveza bodovi bodova
ra
20. | Jasminka | Ahmed Puskar profesor engleskog jezika | Gralanica 31.20 0.00 3.00 6.84 0.00 0.00 41.04

- Profesor engleskog jezika i
21. | Mediha Najim Kisic¢ . Lukavac 29.00 0.00 3.00 6.40 0.00 0.00 38.40
knjizevnosti

Profesor engleskog jezika i
22. Amela Husein Dzambic Tuzla 28.80 0.00 3.00 6.04 0.00 0.00 37.84
knjizevnosti

" Profesor engleskog jezika i
23. Jasna Goran Uzicanin Tuzla 27.40 0.00 3.00 6.08 0.00 0.00 36.48
knjizevnosti

. Profesor engleskog jezika i
24. Zeljka Zoran Marjanovic Pozarnica 31.40 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 34.40
knjizevnosti

} profesor engleskog jezika i
25. Enes Ibrahim Softic¢ Tuzla 30.80 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 33.80
knjizevnosti

Nastavnik razredne nastave i
26. | Senada Hazim Smajlovi¢ profesor engleskog jezika i Lukavac 30.60 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 33.60
knjizevnosti

Profesor engleskog jezika i
27. | Delfisa Dervis Halilovic Tuzla 27.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 30.00
knjizevnosti

) Profesor engleskog jezika i
28. Ervina Mersed Smaijlovic 5 Centar 21.00 0.00 3.00 4.56 0.00 0.00 28.56
knjizevnosti

Bachelor engleskog jezika i
29. Edina Islam Nisi¢ Seljublje 25.40 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 28.40
knjizevnosti

Profesor engleskog jezika i
30. Erna Faik Zukic Lisovici 24.40 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 27.40
knjizevnosti



Intervju/
Ime Diploma/ Vise Boracka Radna Dodatni | Ukupno
Rang Ime Prezime Struc¢no zvanje Mjesto Praktican
roditelja Pol.str.ispit zvanje d kategorija obaveza bodovi bodova
ra

Bachelor engleskog jezika i
31. Anis Zehrudin | Mahovki¢ Babice 9.20 0.00 3.00 2.44 0.00 0.00 14.64
knjizevnosti

ODBIJENI KANDIDATI KOJI NISU PRISTUPILI INTERVJU

Br. Ime Ime roditelja Prezime Strucno zvanje Komentar

1. Elvis Muhamed Dzini¢ Profesor Engleskog jezika i knjizevnosti Kandidat nije pristupio intervju
2 Zineta Sulejman Altumbabic¢ Bachelor engleskog jezika i knjizevnosti Kandidat nije pristupio intervju
3 Zijad Dzibo Osmanovic Profesor engleskog jezika i knjizevnosti Kandidat nije pristupio intervju
4. Saida Fadil Selimovi¢ Profesor Bosanskog jezika i knjizevnosti i Engleskog jezika i knjizevnost Kandidat nije pristupio intervju
5. | Mensura Jusuf Sinanovi¢ Profesor engleskog jezika i knjizevnosti Kandidat nije pristupio intervju
6 Suvada Suljo Osmancevié Profesor Engleskog jezika i knjizevnosti Kandidat nije pristupio intervju
7. Dzenana Hamza Uscuplic Profesor engleskog jezika i knjizevnosti Kandidat nije pristupio intervju
8 Senida Saban Pepic Profesor engleskog jezika i knjizevnosti Kandidat nije pristupio intervju
9. | Jusmira Jasmina Bajri¢ bachelor engleskog jezika i knjizevnosti Kandidat nije pristupio intervju
10.| Aldina Halil Pasi¢ Profesor engleskog jezika i knjizevnosti Kandidat nije pristupio intervju
11. Damir Senad Imamovic Profesor engleskog jezika i knjizevnosti Kandidat nije pristupio intervju

Protiv ove rang-liste, u roku od tri dana od dana njenog isticanja, nezadovoljni kandidat moze izjaviti prigovor skolskom odboru, s tim da se dan objavljivanja rang-liste ne
racuna u ovaj rok. Prigovor se izjavljuje u pisanoj formi, a dostavlja se putem poste ili neposredno na protokol skole. Ukoliko je prigovor upuéen preporu¢enom posiljkom

putem poste, dan predaje posti smatra se danom predaje skoli.



Komisija:

Direktor: 2.




